JOSÉ NIATO

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos dezessete dias do mês de

fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois.

EMERSO LVA BERTOTTI

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000  eamarat~hotmaileom

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 67/2022

JOSÉ MAURINO CARNIATO e EMERSON DA SILVA

BERTOTTI vereadores infra-assinados, em pleno exercício de seus mandatos

parlamentares, vem mui respeitosamente através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor

Prefeito Municipal, para que por meio do Departamento competente providencie uma área

coberta com mesas, para melhor conforto no ponto de encontro dos moradores e um ponto

de ônibus coberto na praça central no Distrito de Alto Porã.

Vereador

jE;IDr (S) NESTA DATA

Ivaipork. 	 e  	01,

A%-tUstfYQ

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

E710).J / Oc2)

J4jwG À L

	00000001